

DELÅRSREDOGÖRELSE JULI – SEPTEMBER 2018

TANGIAMO TOUCH TECHNOLOGY AB (PUBL)

GÖTEBORG 2018-11-15

Januari - september 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 6 056 (8 195) TSEK
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -10 172 (-1 054) TSEK
 - Under jan-sept 2017 ökade lagret med 7 546 TSEK
 - Under jan-sept 2018 minskade lagret med -722 TSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till -10 172 (-3 525) TSEK
- Resultat per aktie är negativt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -8 421 TSEK

Juli - September 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 1 963 (1 058) TSEK
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -3 172 (-1 512) TSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till -3 209 (-2 621) TSEK
- Resultat per aktie är negativt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -2 287 (-6 029) TSEK
- Likvida medel uppgick till 1 896 TSEK den 30 september
 - Outnyttjad checkkredit på 1,7 MSEK

Väsentliga händelser under perioden

- Försäljning av ett spelbord till Västafrika
- Försäljning av ett spelbord till Frankrike
- Order från Gameprom, Bulgarien, leverans under Q4
- Order från Grosvenor, UK, 4 st spelbord med vinstdelning

Händelser efter periodens utgång

- Orderstock: 1,9 MSEK
- Försäljning av ett spelbord till Bingo Las Vegas i Madrid
- Grosvenor utökar befintlig order från 4 st spelbord med vinstdelning till 8 st
- Order från Casino Gran Madrid, 2 st spelbord med vinstdelning
- Tangiamos senaste mjukvara blir godkänd för B1 (spelbutik) och B2 (spelhall) i Madrid
- Har fått en affärsutvecklingscheck på 250 000 kr från tillväxtverket via ALMI, tillstyrkt för att göra marknadsundersökning i USA

Spelbord med vinstdelning

- Aktiva spelbord med vinstdelning, 8 st
- Kommande spelbord med vinstdelning, 10 st

VD – Ord

I skrivande stund befinner jag mig i Macao där vi tillsammans med vår distributör introducerar Crystal Roulette för potentiella kunder. Det är roligt att vi har tagit ett första steg in på en av de största marknaderna för landbaserade kasinon. Parallellt med introduktionen pågår arbetet med produkttillstånd för Crystal Roulette. I nuläget är kvoten för antal *live bord* i Macao fylld, detta innebär att myndigheterna ej tillåter kasinon att installera fler spelbord som kräver en dealer, såsom traditionella roulettbord. Det är till vår fördel då Crystal Roulette inte omfattas av detta, spelbordet är ett helautomatiskt bord och klassas som *slot machine*.

Hösten har varit händelserik, allt eftersom bolaget har utvecklats börjar vi se effekten av produktifieringen. I november kommer vi att släppa Blackjack till Crystal och under Q1 2019 kommer vi att utöka med Baccarat till samma plattform. Planen är att fortsätta släppa nya spel till våra plattformar.

Vårt samarbete med Grosvenor i UK har lett till en ny funktion, Tournament mode där våra spelbord möjliggör för spelare att delta i turneringar, Player vs Player och Casino vs Casino. Tjänsten kommer att gå live i UK under Q1 2019.

Syftet med att utveckla nya spel och funktioner till samma plattform är att gå mot ett läge där vi säljer tjänster snarare än bara en fast produkt. De spelbord som finns på marknaden idag kan fortsätta att bidra till Tangiamos tillväxt genom tilläggstjänster och utökad funktionalitet.

Vi för fortfarande diskussion med potentiella samarbetspartners gällande Tangiamo Online Gaming.

I oktober fick vi en Affärsutvecklingscheck från tillväxtverket via ALMI, tillstyrkt för att göra marknadsundersökning i USA. Vi kommer att få 250 000 kr i bidrag vilket ger oss möjlighet att jobba med ett nytt affärsområde där vi kan tillämpa vår touch technology. Arbetet kommer att starta som senast efter årsskiftet.

Utöver spännande utvecklingsprojekt förbereder vi byte av lokal till Marieholmsgatan 10b, flytten kommer att ske i början av 2019. Det ger oss en yta på ca 800m², vilket vi behöver för att hantera produktionsflödet. I samband med flytten kommer vi att implementera ett nytt affärssystem för att få en ökad kontroll och styrning av organisationen.

2018 har bjudit på saftiga utmaningar som vi successivt har betat av. Nu ser vi fram emot att börja 2019 med bättre förutsättningar och större moment.

Linh Thai
VD Tangiamo Touch Technology

Resultaträkning

RESULTATRÄKNING					
	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
KR	2018	2017	2018	2017	2017
Intäkter	1 963 498	1 058 279	6 055 902	8 194 999	12 598 952
Aktiverat arbete för egen räkning	478 126	8 486 958	2 091 379	11 001 864	4 602 657
Övriga rörelseintäkter	27 170	-425 656	621 639	-425 656	88 565
Råvaror och förnödenheter	-690 901	-7 715 974	-3 264 187	-10 347 197	-5 585 322
Bruttovinst	1 777 893	1 403 607	5 504 733	8 424 010	11 704 852
Övriga externa kostnader	-1 368 771	-732 343	-4 510 011	-3 139 531	-3 680 974
Personalkostnader	-2 720 171	-2 215 370	-8 491 101	-6 338 553	-8 408 052
Avskrivningar	-861 018	-1 108 504	-2 470 644	-2 470 793	-2 620 149
Övriga rörelsekostnader	-36 713	31 743	-205 024	-560	-325 400
Rörelseresultat	-3 208 780	-2 620 867	-10 172 047	-3 525 427	-3 329 723
Finansiella intäkter	-	-	321	862	8 442
Finansiella kostnader	-	-1 524	-222	-3 133	-6 250
Resultat före skatt	-3 208 780	-2 622 391	-10 171 948	-3 527 698	-3 327 531
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-3 208 780	-2 622 391	-10 171 948	-3 527 698	-3 327 531

Balansräkning

BALANSRÄKNING	Sept	Sept	Dec
KR	2018	2017	2017
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	15 400 294	13 331 517	14 419 279
Utgifter för patent på eget utvecklingsarbete	1 416 646	1 381 969	1 517 517
Immateriella anläggningstillgångar	16 816 940	14 713 486	15 936 796
Inventarier, verktyg och installationer	216 153	39 647	56 919
Materiella anläggningstillgångar	216 153	39 647	56 919
Andra långfristiga fordringar	102 752	227 521	102 752
Finansiella anläggningstillgångar	102 752	227 521	102 752
Summa anläggningstillgångar	17 135 845	14 980 654	16 096 467
Råvaror och förnödenheter	5 826 325	6 664 238	6 548 090
Varor under tillverkning	3 217 271	4 952 751	3 217 271
Färdiga varor och handelsvaror	2 509 874	762 778	2 509 874
Förskott till leverantörer	19 982	-	-
Varulager mm	11 573 452	12 379 767	12 275 235
Kundfordringar	1 781 653	1 813 218	1 279 391
Aktuell skattefordran	112 300	132 126	61 765
Övriga fordringar	274 732	273 617	322 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	176 823	-	584 754
Summa kortfristiga fordringar	2 345 508	2 218 961	2 247 936
Likvida medel och kortfristiga placeringar	1 896 211	11 998 444	10 507 573
Summa omsättningstillgångar	15 815 171	26 597 172	25 030 744
SUMMA TILLGÅNGAR	32 951 016	41 577 826	41 127 211
Aktiekapital	3 973 235	3 973 351	3 973 236
Fond för utvecklingsutgifter	10 488 231	4 144 140	10 488 231
Reservfond	4 155 000	4 155 000	4 155 000
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	18 616 466	12 272 491	18 616 467
Överkursfond	73 297 335	75 269 617	73 297 335
Balanserad vinst	-53 150 716	-45 481 490	-49 853 184
Årets resultat	-10 171 948	-3 527 698	-3 327 531
Summa fritt eget kapital	9 974 671	26 260 429	20 116 620
SUMMA EGET KAPITAL	28 591 137	38 532 920	38 733 087
Övriga skulder	100 000	100 000	100 000
Summa långfristiga skulder	100 000	100 000	100 000
Checkräkningskredit	-	-	190 138
Förskott från kund	1 365 111	-	-
Leverantörsskulder	990 238	1 319 456	720 652
Övriga skulder	203 934	195 769	174 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 700 596	1 429 681	1 209 322
Summa kortfristiga skulder	4 259 879	2 944 906	2 294 124
SUMMA SKULDER	4 359 879	3 044 906	2 394 124
SUMMA SKULDER EGET KAPITAL	32 951 016	41 577 826	41 127 211

Kassaflödesanalys

KASSAFLÖDESANALYS	jan-sept	jan-sept	jan-dec
KR	2018	2017	2017
Rörelseresultat efter avskrivningar	-10 172 047	-3 525 427	-3 329 723
Återläggning avskrivningar	2 470 644	2 470 793	2 620 149
Erhållen ränta & liknande resultatposter	321	862	8 442
Erlagd ränta & liknande resultatposter	-222	-3 133	-6 250
Betald inkomstskatt	-50 535	-50 535	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändring av rörelsekapital	-7 751 839	-1 107 440	-707 382
Förändring av varulager	701 783	-8 200 229	-8 095 696
Förändring kortfristiga fordringar	-97 572	72 723	26 840
Förändringa kortfristiga skulder	2 016 285	-2 008 681	-2 979 087
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 131 343	-11 243 627	-11 755 325
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-3 078 568	-5 253 566	-6 384 091
Förvärv av patent	-369 199	-262 316	-514 696
Förvärv av inventarier	-62 252	-37 910	-51 722
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 510 019	-5 553 792	-6 950 509
Nyemission	-	22 349 012	22 348 897
Förändring checkräkningskredit	-	-1 984 915	-1 794 777
Förändring långsfristiga fordringar	-	-227 521	-
Utgivna personaloptioner	30 000	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	30 000	20 136 576	20 554 120
Årets kassaflöde	-8 611 362	3 339 157	1 848 286
Likvida medel vid periodens början	10 507 573	8 659 287	8 659 287
Likvida medel vid periodens slut	1 896 211	11 998 444	10 507 573

Eget kapital

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL			
	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Tkr	2018	2017	2017
Ingående eget kapital	38 733 087	19 711 721	19 711 721
Periodens resultat	-10 171 948	-3 527 698	-3 327 531
Utgivna personaloptioner	30000	-	-
Nyemission	-	22 348 897	22 348 897
Utgående eget kapital	28 591 139	38 532 920	38 733 087

Kommentarer till resultatutvecklingen

Försäljningen var lägre under Q3 än estimerat, orderstocken uppgår till 1,9 miljoner, försäljningen kommer att synas i Q4. Varulagret och aktiverade utvecklingskostnader minskade enligt plan. Vi fortsätter att belasta övriga externa kostnader med fler marknadsaktiviteter samt hantering av försäljningstillstånd och produkttillstånd i Spanien, UK och Macao.

En av våra största utmaningar är hur vi ska balansera likviditet och tillväxt. Både affären med vinstdelning men även rena försäljningar kräver likviditet då kund ofta vill ha ett bord på trial för att se att det ger önskad avkastning. Efterfrågan hos kund för att få våra bord på trial är betydligt större än vår kassa tillåter och är idag den största flaskhalsen för tillväxt. Vi har precis fått igenom en välbehövlig checkkredit på 1,7 MSEK vilket kommer att stärka vår förmåga att sälja.

Kommande finansiell information

- Bokslutskommuniké 2018 publiceras den 21 februari 2019

Revisorernas granskning

Denna delårsredogörelse har inte granskats av bolagets revisorer.

Göteborg 15 november 2018
Styrelsen

För mer information

Vänligen kontakta Linh Thai, VD, tel: 076-230 83 91, e-post: linh.thai@tangiamo.com.

TANGIAMO I KORTHET

Tangiamo Touch Technology AB grundades som ett spinoff-företag från Chalmers tekniska högskola och baseras på forskning inom sensorteknologi för touchskärmar. Den unika patenterade teknologin gör det möjligt att identifiera vem som är vem av flera samtidiga användare. Tangiamo var först i världen med kommersiella tillämpningar av multitouch på stora platta bildskärmar. Bolaget hittade tidigt tillämpningar för tekniken inom kasinospel, där den är idealisk för att hantera satsningar av pengar. Bolaget har även strukturerats och utformats för en satsning inom tre olika affärsområden: Touch Technology, Online Gaming och Electronic Table Games. Detta gör det möjligt att ta till vara den omfattande tekniska utveckling som skett i bolaget, vilket skapar stora möjligheter till expansion inom nya områden, speciellt nya tillämpningar av Tangiamos unika sensorteknologi. Mer information om verksamheten finns på www.tangiamo.se. Bolagets aktie (TANGI) är föremål för handel på Nasdaq First North Stockholm med G&W Fondkommission som Certified Adviser.